ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND         Hành Dũng, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v góp ý dự thảo hồ sơ quyết định

sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg và

Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

  Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 741/UBND ngày 18/4/2024 của UBND huyện Nghĩa

Hành về việc góp ý dự thảo hồ sơ quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết

định số 12/2018/QĐ-TTg và Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ.

Sau khi nghiên cứu, trao đổi về dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06 tháng 3 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số được sửa đổi, bổ sung một số điều

theo Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Thủ tướng

Chính phủ. Ủy ban nhân dân xã Hành Dũng thống nhất với nội dung dự thảo nêu

trên.

Ủy ban nhân dân xã Hành Dũng kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                   CHỦ TỊCH

               Trần Văn Thiện

		2025-04-21T10:48:29+0700

		2025-04-21T13:54:12+0700

		2025-04-21T13:54:12+0700

		2025-04-21T13:54:12+0700